Loco ✠ Sigilli;

D. Cardinalis Passionensis;

*Omnibus et singulis presentibus transmissis, et in
facio, et habeat ad litteram viginti permissum
reperitum; Radibus præsentibus diei anni 1743.*

In Veritate

Josephus à Fariis
Not. Ap.